DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

770.03
770.03
772.06
770.14
772.18
770.14
771.01
770.14
770.18
772.15
770.14
770.05
770.19
772.17
770.14
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.16
770.05
772.11
770.18
770.18
772.01
770.13
770.17
770.14
770.05
771.02
770.19
770.10

DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

KAZAN DAIRESI BAK. ON. GID.
BANKA ISLEM GIDERLERI
HIDROFOR BAKIM ON.

BANKA iSLEM GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
SU ARITMA SIST. BAK. ON. GID.
BANKA ISLEM GIDERLERI

BILGI ISLEM KIRTASIYE
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
JENERATOR BAKIM ON.

BANKA ISLEM GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

MUHASEBE GIDERLERI

BILGI ISLEM KIRTASIYE
ASANSOR BAKIM ONARIM
INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
BiNA BAKIM ONARIM GID.
TEMIZLIK MALZEME GIDERLERI
ISI PAY OKUMA BEDELI

BANKA ISLEM GIDERLERI

BILGI ISLEM KIRTASIYE
PERSONEL SGK GIDERLERI
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI

BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
MUSTAFA ISIK A BLO DEVIRDAIM B BLOK
MUSTAFA ISIK EFT BEDELI

UMIT ERYIGIT B BLOK HIDROFOR A BLOK
UMIT ERYIGIT EFT BEDELI

MURAT AKDEMIR MAASI

MURAT AKDEMIR EFT BEDELI

MEHMET TUGCU YAPI MALZEMELERI
IHSAN TEMEL 4 ADET FILTRE ALIMI
iHSAN TEMEL EFT BEDELI

GUNES KIRTASIYE MAKBUZ ALIMI

ARTI GRUP AYDINLATMA AMPUL VE TRAFO
HAYDAR ORAL JENERATOR PARCA VE
HAYDAR ORAL EFT EBDELI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

SUBAT AYI VERI iSL. VE RAP. HiZM. BEDELI
WEB SITESI HOSTING DOMAIN VE GUNC.
MINT ASANSOR BAKIM VE PARCA BEDELI
ARTI 2 YALITIM HIRD. MALZ. ALIMI
ZELIHA TUGCU VANA ALIMI

AYISIGI GRUP BOYA BOYA ALIMI

AYAS MIMARLIK TEMIZLIK MALZ. ALIMI
RENSA ENERJi ODEMESI

RENSA ENERJi EFT BEDELI

CITY GROSS A4 KAGIDI ALIMI

PERSONEL SGK GIDERI

RGB AYDINLATMA ELK. MALZEME ALIMI
ULASIM BEDELI

Tarih Gider/Gelir
05.02.2024 Gider
05.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
07.02.2024 Gider
19.02.2024 Gider
19.02.2024 Gider
19.02.2024 Gider
19.02.2024 Gider
19.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
26.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
27.02.2024 Gider
28.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider
29.02.2024 Gider

Toplam Bakiye :

37.680,00
34.936,00
20.000,00
4,43
12.000,00
8,86
17.000,02
4,43
110,00
340,00
2,22
45,00
340,00
1.600,00
4,43
4.393,20
4.292,90
282,10
453,40
371,30
366,48
2.516,45
2.858,48
146,59
244,32
1.200,00
2.000,00
2.340,00
350,00
70,00
1.150,00
260,00
2.581,64
4,43
88,99
6.001,03
470,00
216,00
156.732,70



